事務所移転のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび 3月 10日より事務所を下記住所へ移転する事になりました。

心機一転、新たな気持ちで業務に取り組む所存です。

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

尚、移転に伴いまして電話番号も新しくなりますので

ご登録のご変更も併せて宜しくお願い致します。

敬具

(株)SLEEK ELITE

(株)PLEK JAPAN

代表取締役 広瀬 創

3月 10日より新事務所にて営業開始

(3/7-3/9 引越の為休業となります。)

新住所：〒166-0013   東京都杉並区堀ノ内 2丁目 15-5

TEL/FAX: 03-6383-2968